亳环〔2025〕12 号

亳州市生态环境局关于印发亳州市

2025 年环境监管重点单位名录的通知

各县（区）分局，市局各科室、二级机构：

《亳州市 2025 年环境监管重点单位名录》经研究通过，

现印发给你们，请根据相关管理要求，做好重点排污单位的

执法检查、监督性监测、信息公开等工作。

亳州市生态环境局

2025 年 3 月 31 日

亳州市2025年环境监管重点单位名录
序号 行政区划 企业名称 名录类别

1 谯城区 亳州市东风金刚石厂 环境风险

2 谯城区 亳州市奎顺富民新型建材有限公司 大气环境

3 谯城区 亳州市宝旗赫超硬材料有限公司 环境风险

4 谯城区 亳州市明杰商贸建材有限公司 大气环境

5 谯城区 亳州市晨旭新型墙体有限公司 大气环境

6 谯城区 安徽古井贡酒股份有限公司古井厂区 水环境、大气环境

7 谯城区 安徽古井贡酒股份有限公司总部厂区 水环境、大气环境

8 谯城区 安徽古井贡酒股份有限公司张集厂区 水环境、大气环境

9 谯城区 亳州市祥瑞新型墙体材料有限责任公司 大气环境

10 谯城区 亳州市红森墙体材料有限责任公司 大气环境

11 谯城区 亳州市聚祥建材有限公司 大气环境

12 谯城区 亳州市谯城区古井镇污水处理厂 水环境

13 谯城区 亳州市谯城区涡北污水处理厂 水环境

14 谯城区 亳州市谯城区资福源墙材有限公司 大气环境

15 谯城区 亳州市谯城区鑫丰建材有限公司 大气环境

16 谯城区 亳州洁能电力有限公司 大气环境、环境风险

17 谯城区 亳州瑞能热电有限责任公司 大气环境

18 谯城区 亳州市鼎诚金刚石有限公司 土壤环境

19 谯城区 安徽亚珠金刚石股份有限公司 环境风险

20 谯城区
亳州市城市管理局（亳州市循环经济产业园垃圾应急填埋和
飞灰填埋库）

地下水污染防治

21 谯城区 亳州市万邦食品有限公司 水环境

22 谯城区 杉杉时尚产业园亳州有限公司 水环境

23 谯城区 亳州司尔特生态肥业有限公司 大气环境、土壤环境

24 谯城区 亳州市中医院 水环境、环境风险

25 谯城区 亳州市康拓环保再生资源有限公司 环境风险

26 谯城区 亳州市城市管理局（亳州市循环经济产业园污水处理厂） 水环境

27 谯城区 蚌埠中联水泥有限公司亳州分公司 大气环境

28 谯城区 华佗国药股份有限公司 水环境

29 谯城区 安徽协和成药业饮片有限公司 水环境

30 谯城区 安徽广印堂中药股份有限公司 水环境

31 谯城区 安徽济人药业股份有限公司 水环境

32 谯城区 广州白云山和记黄埔中药（亳州）有限公司 水环境

33 谯城区 亳州市谯城区献秦缘商贸有限公司 环境风险

34 谯城区 亳州市军达生物科技有限公司 水环境

35 谯城区 安徽优环工业固体废弃物处置有限公司 环境风险

36 谯城区 亳州市亚珠新材料有限公司 大气环境

37 谯城区 安徽古井贡酒股份有限公司智能园区 大气环境、水环境

38 谯城区 安徽劲佳包装有限公司 环境风险

39 谯城区 亳州市博大超硬材料有限公司 土壤环境

40 谯城区 亳州市安浩超硬材料有限公司 土壤环境

41 谯城区 亳州市皖晶金刚石有限公司 土壤环境

42 谯城区 亳州市千秋塑业有限公司 大气环境

43 亳州经济开发区 亳州国祯污水处理有限公司（亳州市污水处理厂） 水环境

44 亳州经济开发区 亳州市南部新区污水处理厂 水环境

45 亳州经济开发区 联合酿造（亳州）啤酒有限公司 水环境

46 亳州经济开发区 安徽九方制药有限公司 水环境

47 亳州经济开发区 亳州市城南污水处理厂 水环境

48 亳州经济开发区 安徽龙瑞玻璃有限公司 大气环境、环境风险

49 亳州经济开发区 亳州市人民医院 水环境、环境风险

50 亳州经济开发区 安徽天祥药业有限公司 水环境

51 亳州经济开发区 安徽省亳新环保科技有限公司 环境风险

52
亳州芜湖现代产

业园区
亳州国祯生物质热电有限公司 大气环境

53
亳州芜湖现代产

业园区
安徽省东昕食品有限公司 水环境

54
亳州芜湖现代产

业园区
亳州市润昌环境科技有限公司 环境风险

55
亳州芜湖现代产

业园区
亳州市誉奇金刚石有限公司 环境风险

56 涡阳县 亳州永康医疗废物处置有限公司 大气环境、环境风险

57 涡阳县 光大绿色环保生物能源（涡阳）有限公司 大气环境

58 涡阳县 安徽双轮酒业有限责任公司 水环境

59 涡阳县 安徽如一食品有限公司 水环境

60 涡阳县 安徽省亳州煤业有限公司信湖煤矿 水环境

61 涡阳县 安徽省亳州煤业有限公司袁店二井煤矿 水环境

62 涡阳县 泰山石膏（涡阳）有限公司 大气环境

63 涡阳县 涡阳县城东污水处理厂 水环境

64 涡阳县 涡阳县晟丰新型建材有限公司 大气环境

65 涡阳县 涡阳县滨水生态环境运营有限公司 水环境

66 涡阳县 涡阳县沪涡多孔矸石砖有限公司 大气环境

67 涡阳县 涡阳县劲旅环境科技有限公司（涡阳县垃圾填埋场） 地下水污染防治、环境风险

68 涡阳县 涡阳国祯污水处理有限公司(涡阳县涡北污水处理厂） 水环境

69 涡阳县 淮北矿业股份有限公司涡北煤矿 水环境

70 涡阳县 涡阳县高炉镇污水处理厂 水环境

71 涡阳县 亳州海螺水泥有限责任公司 大气环境

72 涡阳县 安徽创新秸秆利用有限公司楚店分公司 大气环境

73 涡阳县 涡阳县东昇新型建材科技有限公司 大气环境

74 涡阳县 涡阳县中医院新院 水环境、环境风险

75 涡阳县 涡阳县人民医院 水环境、环境风险

76 涡阳县 涡阳县盛鸿科技有限公司 大气环境、环境风险

77 涡阳县 涡阳县鸿路建材有限公司 大气环境、环境风险

78 涡阳县 涡阳国淮新能源有限公司 大气环境、环境风险

79 涡阳县 涡阳县高炉创新包装有限责任公司 大气环境

80 涡阳县 涡阳县华夏气体有限公司 土壤环境

81 涡阳县 涡阳县欣鼎锌业有限公司 土壤环境

82 涡阳县 安徽华杰涂料有限公司 土壤环境

83 涡阳县 涡阳县鸿锦新型建材科技有限公司 大气环境、环境风险

84 涡阳县 涡阳国祯污水处理有限公司（涡阳县西阳污水处理厂） 地下水污染防治

85 涡阳县 涡阳义门镇污水处理厂 地下水污染防治

86 涡阳县 涡阳县义门镇污水处理厂 地下水污染防治

87 涡阳县 安徽峰顺新型建材科技有限公司 大气环境

88 蒙城县 蒙城县三义镇双曹新型节能建材厂 大气环境

89 蒙城县 上海电气（蒙城）生物质发电有限公司 大气环境

90 蒙城县 亳州市蒙城县佰世达木业有限公司 大气环境

91 蒙城县 国能蒙城生物发电有限公司 大气环境

92 蒙城县 亳州佰世达新材料有限公司 大气环境

93 蒙城县 安徽昆蒙新型建材有限公司 大气环境

94 蒙城县 安徽江淮安驰汽车有限公司
水环境、大气环境、环境风

险

95 蒙城县 安徽省东升食品有限公司 水环境

96 蒙城县 淮北矿业股份有限公司许疃煤矿 水环境

97 蒙城县 蒙城县三义镇梁桥新型节能建材厂 大气环境

98 蒙城县 安徽上元家居材料股份有限公司 大气环境

99 蒙城县 蒙城县双涧镇高贵州建材厂 大气环境

100 蒙城县 蒙城县惠丰新型建材有限公司 大气环境

101 蒙城县 蒙城县新玲建材厂 大气环境

102 蒙城县 蒙城县板桥镇飞恒建材有限公司 大气环境

103 蒙城县 蒙城县民乐新型墙材有限公司 大气环境

104 蒙城县 蒙城县清流污水处理厂 水环境、地下水污染防治

105 蒙城县 蒙城县立仓镇双扶新型建材厂 大气环境

106 蒙城县 蒙城县鑫利建材有限公司 大气环境

107 蒙城县 蒙城县鸿运建材有限公司 大气环境

108 蒙城县 蒙城县污水处理二厂 水环境

109 蒙城县 蒙城宏健食品有限公司 水环境

110 蒙城县 蒙城县富力建材厂 大气环境

111 蒙城县 蒙城强英食品有限公司 水环境、大气环境

112 蒙城县 蒙城环蒙再生能源有限公司
大气环境、地下水污染防治

、环境风险

113 蒙城县 安徽省振华工贸股份有限公司 大气环境

114 蒙城县 安徽鑫铝科技有限公司 大气环境、环境风险

115 蒙城县 蒙城县万佛塔水泥有限公司 大气环境

116 蒙城县 蒙城县中医院 水环境、环境风险

117 蒙城县 蒙城县第一人民医院 水环境、环境风险

118 蒙城县 蒙城县第二人民医院 水环境、环境风险

119 蒙城县 蒙城县兴鑫再生资源回收有限公司 环境风险

120 蒙城县 蒙城蒙展再生资源回收有限公司 环境风险

121 蒙城县 蒙城县戎硕再生资源有限公司 环境风险

122 蒙城县 蒙城县鑫旺新型建材有限公司 大气环境

123 蒙城县 杭萧钢构（亳州）有限公司 大气环境

124 蒙城县 安徽江淮汽车集团股份有限公司商务车分公司
水环境、大气环境、环境风

险

125 蒙城县 蒙城赢财牛农业科技发展有限公司 水环境

126 蒙城县 蒙城县隽日再生资源有限公司 环境风险

127 蒙城县 蒙城县板桥镇污水处理站 地下水污染防治

128 蒙城县 蒙城县王集乡污水处理站 地下水污染防治

129 蒙城县 篱笆污水处理站 地下水污染防治

130 蒙城县 蒙城县涡北污水处理厂 地下水污染防治

131 蒙城县 蒙城县三义镇河沟污水处理站 地下水污染防治

132 蒙城县 法兰泰克（安徽）装备科技有限公司 大气环境

133 蒙城县 安徽强英羽绒制品有限公司 水环境

134 利辛县 中煤新集利辛发电有限公司 大气环境、环境风险

135 利辛县 利辛县凯利达肉类加工有限公司 水环境

136 利辛县 利辛县城市生活垃圾填埋场 环境风险

137 利辛县 利辛国祯水处理有限公司（利辛县城污水处理厂） 水环境、地下水污染防治

138 利辛县 利辛县张村镇三里赵行政村东风窑厂 大气环境

139 利辛县 利辛县利旺新型墙体材料厂 大气环境

140 利辛县 利辛县德秀建筑材料有限公司 大气环境

141 利辛县 利辛县旧城镇志恒新型建材有限公司 大气环境

142 利辛县 利辛县武发墙体材料有限公司 大气环境

143 利辛县 利辛县汝集镇南阳墙体材料有限公司 大气环境

144 利辛县 利辛县春利建材有限公司 大气环境

145 利辛县 利辛县泽华墙体材料有限公司 大气环境

146 利辛县 利辛炬兴墙体材料有限公司 大气环境

147 利辛县 中煤新集利辛矿业有限公司 水环境

148 利辛县 安徽牧洋油脂有限公司 水环境

149 利辛县 安徽禾丰食品有限责任公司 水环境

150 利辛县 利辛县福祥建材有限公司 大气环境

151 利辛县 利辛县程家集镇新兴墙体材料有限公司 大气环境

152 利辛县 利辛国祯水处理有限公司（利辛县经济开发区污水处理厂） 水环境

153 利辛县 利辛强英食品有限公司 水环境、大气环境

154 利辛县 亳州市嘉益再生资源有限公司 环境风险

155 利辛县 利辛县中医院 水环境

156 利辛县 利辛县人民医院 水环境、环境风险

157 利辛县 利辛县鸟巢水泥有限公司 大气环境

158 利辛县 利辛皖能环保电力有限公司
大气环境、地下水污染防治

、环境风险

159 利辛县 亳州宝璋医院有限公司 水环境

160 利辛县 利辛皖能生物质能发电有限公司 大气环境

161 利辛县 利辛华煜再生资源科技有限公司 环境风险

162 利辛县 安徽阜辛再生资源回收有限公司 环境风险

163 利辛县 安徽省亳州市利辛县望疃镇污水处理厂 地下水污染防治

164 利辛县 安徽省亳州市利辛县中疃镇污水处理厂 地下水污染防治

165 利辛县 安徽省亳州市利辛县程家集镇污水处理厂 地下水污染防治

166 利辛县 阚疃镇污水处理厂 地下水污染防治

167 利辛县 安徽耀盛食品加工有限公司 水环境

抄送：省生态环境厅综合处

亳州市生态环境局办公室 2025 年 3 月 31 日印发